

使用日: 12月5日

品名 国産ぶどうゼリー

規格: 40g/個

原材料名	アレルゲン
ぶどう果汁(濃縮還元)(国産ぶどう)(国内製造)	-
砂糖	-
水あめ	-
水溶性食物繊維	-
水	
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
酸味料	-
ビタミンC	-
香料	-
クエン酸鉄Na	-

使用日: 12月7日

品名 メロンパンビス生地

規格: 25g・30g

原材料名	アレルゲン
小麦粉	小麦
上白糖	-
マーガリン	大豆・乳
食塩	-
膨張剤	-
香料	小麦・乳
水	
コンタミネーション: 卵	

使用日: 12月8日

品名 紅鮭わかめ

原材料名	アレルゲン
紅鮭フレーク(紅鮭・食塩)	さけ
塩蔵わかめ	*
食塩	-
砂糖	-
酵母エキス	-
酸化防止剤(ビタミンE)	-
*えび・かにの生息地で採取	

使用日: 12月20日

品名 ほうとう

原材料名	アレルゲン
小麦粉	小麦
水	
コンタミネーション:卵	

使用日: 12月21日

品名 米粉ささみカツ

規格: 40g/個

原材料名	アレルギー
鶏ささみ肉	鶏肉
コーンスターチ	-
バターF ※1	-
水分	
コシヒカリパン粉 ※2	-
※1 食塩・香辛料・でん粉・食物繊維・酵母エキス・加工澱粉・増粘剤(加工澱粉)	
※2 コシヒカリ米粉・三温糖・食用オリーブ油・生イースト・食塩・トレハロース・酢酸Na・増粘剤(HPMC)	
コンタミネーション: 卵・乳・小麦・大豆・ごま・アーモンド・えび・いか・鯖・鮭・豚肉	

使用日: 12月21日

品名 豆乳プリンタルト

規格: 25g/個

原材料名	アレルギー
豆乳(国内製造)	大豆
砂糖	-
米粉(国産)	-
ショートニング	-
加工油脂	-
砂糖・ぶどう糖果糖液糖	-
コーンフラワー	-
植物油	-
水溶性食物繊維	-
大豆粉	大豆
小麦不使用しょうゆ	大豆
発酵調味料	-
水	-
加工デンプン	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
カラメル色素	-
炭酸Ca	-
乳化剤	大豆
ピロリン酸第二鉄	-
香料	-
増粘剤(キサンタンガム)	-
メタリン酸Na	-
安定剤(キサンタンガム)	-
カロチノイド色素	-